
UCHWAŁA NR VII/69/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie częściowego zniesienia formy ochrony przyrody – pomnika przyrody usytuowanego 
przy ul. Pszennej w Tarnowie 

Na podstawie art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1336, 1688 i 1890 oraz z 2024 r. poz. 1089) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się częściowo formę ochrony przyrody – pomnik przyrody, usytuowany przy ul. Pszennej 
w Tarnowie (działka nr 3/17, obręb 326), który stanowi aleja jaworowa i inne gatunki drzew w alei zgodnie 
z zarządzeniem Nr 2/87 Wojewody Tarnowskiego z dnia 26 lutego 1987 r. w sprawie uznania tworów przyrody 
za pomniki przyrody (Dz. Urz. Woj. Tarn. Nr 3, poz. 30) – w zakresie dotyczącym następujących drzew: 

1) klon jawor (Acer pseudoplatanus L.) o obwodzie pnia 131 cm na wysokości 130 cm, usytuowany 
w punkcie o współrzędnych: X: 5539206.98, Y: 7494538.80, oznaczony na załączniku graficznym 
do uchwały numerem 1; 

2) klon jawor (Acer pseudoplatanus L.) o obwodzie pnia 167 cm na wysokości 130 cm, usytuowany 
w punkcie o współrzędnych: X: 5539236.71, Y: 7494550.33, oznaczony na załączniku graficznym 
do uchwały numerem 2; 

3) klon jawor (Acer pseudoplatanus L.) o obwodzie pnia 210 cm na wysokości 130 cm, usytuowany 
w punkcie o współrzędnych: X: 5539319.66, Y: 7494591.70, oznaczony na załączniku graficznym 
do uchwały numerem 3; 

4) klon jawor (Acer pseudoplatanus L.) o obwodzie pnia 198 cm na wysokości 130 cm, usytuowany 
w punkcie o współrzędnych: X: 5539374.68, Y: 7494616.06, oznaczony na załączniku graficznym 
do uchwały numerem 4; 

5) klon jawor (Acer pseudoplatanus L.) o obwodzie pnia 210 cm na wysokości 130 cm, usytuowany 
w punkcie o współrzędnych: X: 5539481.36, Y: 7494667.51, oznaczony na załączniku graficznym 
do uchwały numerem 5; 

6) jesion wyniosły (Fraxinus excelsior L.) o obwodzie pnia 55 cm na wysokości 130 cm, usytuowany 
w punkcie o współrzędnych: X: 5539535.33, Y: 7494692.08, oznaczony na załączniku graficznym 
do uchwały numerem 6; 

7) klon jawor (Acer pseudoplatanus L.) o obwodzie pnia 326 cm na wysokości 130 cm, usytuowany 
w punkcie o współrzędnych: X: 5539424.89, Y: 7494629.81, oznaczony na załączniku graficznym 
do uchwały numerem 7. 

2. Częściowe zniesienie formy ochrony przyrody następuje z powodu utraty wartości przyrodniczych, 
ze względu na które ustanowiono formę ochrony przyrody, oraz dla zapewnienia bezpieczeństwa 
powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2483786F-E01A-4AAA-977D-6A7267424AF0. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Małgorzata Mękal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2483786F-E01A-4AAA-977D-6A7267424AF0. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr VII/69/2024

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 12 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2483786F-E01A-4AAA-977D-6A7267424AF0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/69/2024 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-09-18T09:48:18+0200




